ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 января 2023 г.                               г. Ипатово                                              № 87

О внесении изменений в состав комиссии по жилищным вопросам администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации  Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2018 г. № 1025

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по жилищным вопросам администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2018 г. № 1025 «О Порядке учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений служебного фонда жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2019 г. № 505, от 07 ноября 2019 г. № 1637, от 01 июня 2021 г. № 701, от 30 июня 2021 г. № 918, от 08 ноября 2021 г. № 1697, от 08 июня 2022 г. № 840, от 16 декабря 2022 г. № 1916) (далее –состав комиссии), следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава комиссии: Ефименко И.А., Усик С.Н.
	1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Гармаш
Екатерина
Геннадьевна
	заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Сулимова
Инна
Александровна
	заместитель начальника финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.
	3. Настоящее постановление обнародовать в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края С.И. Клинтух.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина
[bookmark: _GoBack]